
2011年 7月 8日 

北海道大学医学部学友会スキー部 

OB様 OG様各位 

北海道大学医学部学友会スキー部 

主将	
 	
 清水 寛和 

三学対抗駅伝結果報告 
 

拝啓 

 
	
 炎暑の候、OB・OGの諸先輩におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

	
 さて、去る 7 月 3 日（土）に北海道大学構内の中北および小北コースを舞台に三学対抗駅伝

が行なわれましたのでその結果をご報告させて頂きます。また、記録は別紙にて御報告させて

頂きます。尚、北大医学スキー部 HP（http://www.ullr-ski.net）にも競技結果を掲載致します

ので、そちらも御覧頂けたら幸いです。 

 

	
 今大会でも、男子の部では我々北海道大学 Aが見事優勝致しました。北海道大学 Bも 2位と

健闘し、北海道大学として旭川医科大学及び札幌医科大学に差をみせつけることに成功致しま

した。個人におきましても、M２氏原の個人優勝をはじめ、M3清水、M2押野、M1吉村、C2

山崎の 5人が入賞を果たし、C1田中が新人第 2位と堂々の成績を収めました。男子の部全体を

通じて、東医体男子総合 8連覇にむけ、一つ良い滑り出しができた大会となりました。 

	
 女子の部では、C1吉仲のみの参加となりましたが、個人 2位/新人 1位と、新歓時期から走り

込みをした成果を存分に発揮致しました。今後が楽しみな新入生です。 

	
 最後となりましたが、今後も東医体での勝利という最大の目標を胸に、部員一同さらなる練

習を心がける次第でございます。今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

敬具 

 
 


